2022年 11月 28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ン ク ロ ・ フ ー ド

代 表 者 名 代表取締役 兼 執行役員社長 藤 代 真 一

    兼 事業部長  (コード番号：3963 東証プライム)

問 合 せ 先 取締役 兼 執行役員管理部長 森 田 勝 樹

(TEL. 03-5768-9522)

株式の立会外分売終了および親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

2022年11月25日に公表いたしました当社株式の立会外分売につきまして、下記のとおり実施し、分売を終

了いたしましたので、お知らせいたします。

また、上記立上外分売の結果、当社の主要株主である筆頭株主及び親会社以外の支配株主であった代表取締

役藤代真一が、当社の親会社以外の支配株主に該当しないこととなりましたので、併せてお知らせいたします。

                         記

Ⅰ. 立会外分売の結果

分売実施日 株数 分売値段 買付申込数量の限度

2022年 11月 28日 1,300,000株 519円 10,000株

(ご参考）

2022年 11月 25日にお知らせいたしました内容は以下のとおりです。

１．分売予定株式数 1,300,000株

２．分売実施日  2022年 11月 28日（月）

３．分売値段  519円

４．買付申込数量の限度 買付顧客１人につき 10,000株（売買単位：100株）

５．実施取引所  東京証券取引所

６．実施の目的 当社株式の分布状況の改善および流動性向上を図り、流通株式時価総額の拡大

によりプライム市場の上場維持基準への適合を実現することを目的とするもの

です。

Ⅱ. 親会社以外の支配株主の異動

１．異動年月日

 2022年 11月 28日（月）

２．異動が生じた経緯

 本日実施いたしました立会外分売の結果、当社代表取締役藤代真一が、当社の親会社以外の支配株主に該当

しないこととなりました。

３．異動した株主の概要

氏名 住所 上場会社と当該株主の関係

藤代 真一 東京都目黒区
代表取締役 兼 執行役員社長

 兼 事業部長

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数および議決権所有割合

属性

議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合計

異動前

（2022年９月 30日現在）

主要株主である筆頭株主

親会社以外の支配株主

103,750個

（38.88％）

27,000個

（10.12％）

130,750個

（48.99％）

異動後 主要株主である筆頭株主 90,750個

（34.01％）

27,000個

（10.12％）

117,750個

（44.12％）

（注１）異動後の議決権所有割合は、議決権を有しない株式の議決権の数を控除した総株主の議決権の数

    266,869個（2022年９月 30日現在）に基づき算出しております。

（注２）議決権所有割合は、小数点以下第３位を四捨五入して表示しております。

５．今後の見通し

 本件に伴う業績への影響はありません。

以 上